
Dziennik Ustaw Nr 70 - 3816- Poz. 782, 783 i 784 

z informacjami zawartymi w zezwoleniu i danymi, 
o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 5. Dla każdego przedsiębiorcy podlegającego 
wpisowi prowadzi się akta rejestrowe obejmujące do­
kumenty stanowiące podstawę wpisu do rejestru. 

§ 6. 1. Każdy może żądać udzielenia informacji ob­
jętych wpisem do rejestru przez złożenie zapytania za­
równo w formie pisemnej, jak i w innej dowolnej for­
mie. 

2. Informacji udziela się przez odpowiedź na zapy­
tanie, w odniesieniu do przedsiębiorców wskazanych 
w zapytaniu. 

3. Informacje o wysokości sumy gwarancji organ 
rejestrowy uzupełnia o informacje o dokonanych wy­
płatach i zgłoszonych żądaniach wypłaty, pomniejsza­
jących tę sumę· 

4. Dokumenty i informacje stanowiące podstawę 
wpisu do rejestru oraz księgi rejestrowe nie mogą być 
udostępniane osobom trzecim. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

783 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zadań Rady Legislacyjnej oraz szczegółowych zasad 
i trybu jej funkcjonowania. 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 
162, poz. 1126 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 70, 
poz. 778) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 23 lutego 1998 r. w sprawie zadań Rady Legisla­
cyjnej oraz szczegółowych zasad i trybu jej funkcjono­
wania (Dz. U. Nr 25, poz. 134) wprowadza się następu­
jące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 po wyrazach "Szefa Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów" dodaje się przecinek 

i wyrazy "Prezesa Rządowego Centrum Legisla­
cji", 

2) w § 13 wyrazy "miesięczne wynagrodzenie" zastę­
puje się wyrazami "miesięczne wynagrodzenie ry­
czałtowe za sporządzanie opinii, ekspertyz oraz in­
nych opracowań, stanowiących przedmiot prawa 
autorskiego i objętych jego ochroną na podstawie 
odrębnych przepisów". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

784 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 10 sierpnia 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Jarosławiu. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Jarosławiu, utworzonej na podstawie rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 21 lipca 1998 r. w sprawie 
utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Jarosławiu (Dz. U. Nr 98, poz. 616), dokonuje się 
zmiany specjalności kształcenia polegającej na wpro­
wadzeniu specjalności zawodowej: 

- rachunkowość i finanse przedsiębiorstw. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: w z. I. Dzierzgowska 




